МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 10 ” июля 2019 г. Москва №  4421/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от
10.07.2019 протокол № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.09.2019 в число студентов университета на первый курс
Института управления и информационных технологий очной формы обучения
на места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за
счет средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно
прошедших вступительные испытания и подавших заявление о согласии на
зачисление

на направление подготовки
38.03.02 Менеджмент

по профилю
Международный менеджмент логистических систем (Российско-Китайская
программа)

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Альмакеева Анна Олеговна 2001 184 Да

2. Белкин Илья Романович 2001 193 Нет

3. Горохов Федор Игоревич 2001 191 Нет

4. Грищенко Дмитрий Алексеевич 2001 209 Нет

5. Демченко Вероника Дмитриевна 2002 219 Нет

6. Добролюбов Егор Дмитриевич 2001 206 Нет

7. Жарикова Анна Алексеевна 2001 142 Нет

8. Жемалетдинов Марат Саярович 2000 161 Нет

9. Заевская Алина Сергеевна 2002 158 Нет

10. Карпунин Антон Алексеевич 2001 152 Нет

11. Киселев Фёдор Михайлович 2001 153 Нет

12. Кострова Елизавета Ивановна 2001 186 Нет

13. Крупенина Мария Владимировна 2001 160 Нет

14. Крылова Анастасия Борисовна 2001 182 Да

15. Линькова Юлия Алексеевна 2001 189 Нет

16. Малин Владимир Владимирович 2001 146 Нет

17. Марчуков Иван Александрович 2001 193 Нет

18.
Моисеева Маргарита

Александровна
2001 176 Нет

19. Ненахова Мария Дмитриевна 2001 221 Нет

20. Самохотова Дарья Леонидовна 1999 202 Нет

21. Толстов Алексей Дмитриевич 2001 158 Нет

22. Устинова Дарья Андреевна 2001 169 Да

23. Фехретдинов Ренат Ильгарович 2001 183 Да

24. Хомякова Эвелина Олеговна 2001 162 Нет

25. Чепухин Данил Викторович 2001 146 Да

26. Шадрина Юлия Вячеславовна 2001 219 Нет

27. Шакиров Владислав Тимурович 2001 209 Нет

28. Шорохов Александр Игоревич 2001 210 Нет

29. Щербаков Дмитрий Александрович 2001 179 Нет

30. Якушева Дарья Дмитриевна 2001 205 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев